[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.02.2018 года                                                                                                № - 7

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Мокроусского муниципального образования
           В соответствии с ч. 9 ст. 68 Федерального закона  «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», в целях обеспечения проведения агитации по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Совета Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области на территории Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, администрация  Мокроусского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить на территории Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов (Приложение № 1).

2.Копию настоящего постановления направить в администрацию Федоровского муниципального района и территориальную избирательную комиссию Федоровского муниципального района.

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Мокроусского муниципального образования.

Глава администрации  Мокроусского

муниципального образования                                                       А.А. Степанченко

Приложение № 1 к

Постановлению главы

администрации Мокроусского

муниципального образования

от 09.02.2018 года № 7
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест размещения печатных агитационных материалов
1.Здание кинотеатра «Спутник», расположенное по адресу: р.п. Мокроус, ул. Советская, д. 30 (по согласованию).

2.Здание автовокзала, расположенное по адресу: р.п. Мокроус, ул. Железнодорожная, д. 22 (по согласованию).

3. Информационная тумба, объекта торговли (магазина «Попутчик»), расположенного по адресу: р.п. Мокроус, ул.  Юнева, д. 69 (по согласованию).

4.Здание филиал МОУ СОШ № 2, расположенное по адресу: с. Ивановка, ул. Школьная д. 26 (по согласованию).

5.Информационный стенд муниципального унитарного предприятия «Лидер», расположенного по адресу: р.п. Мокроус, ул. Новая, д. 2 (по согласованию).

_211250760.unknown